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ДООЕЛ



ПРЕТСТАВУВАЊЕ

 Компанијата ТИНГ ДООЕЛ е лоцирана во Кочани, формирана е во 1990 
година под името ТРГОИНЖЕНЕРИНГ за после 8 години од своето постоење 
да биде преименувана во нејзиното сегашно име ТИНГ ДООЕЛ. 

 Нејзините почетоци се проектирање и инсталирање на термотехнички 
инсталации, санации на котлари, водоснабдување, челични конструкции и 
трговија со инсталациони материјали. Започнувањето е со 4-ица вработени 
кои со несебични залагања вршеја повеќе функции и ги поставија темелите 
на фирмата со инженерско работење, монтажерско и производствена 
дејност.

 Одличната работа и посветеноста на вработените денеска ја претвори оваа 
компанија во едно успешно средно претпријатие кое има широк спектар на 
производи и околу 100 вработени. 

Нејзиниот сензационален раст не е случајност, туку резултат на правилни 
одлуки, храбра визија и иновативни концепти ориентирани кон иднината.



ФАКТИ

 ТИНГ Дооел е прва фирма во РМ за производство на опрема за прехрана, земјоделие, 
хемија... со што допринесува во развојот на целокупната економија преку потенцирање  
на домашниот пазар (домашно произведена опрема а не увозна зависност).

 ТИНГ Дооел е меѓу првите формирани заштитни друштва во кое работат и опстојуваат, 
веќе 17 години, лица со посебни потреби за кои фирмата води особена грижа во поглед 
на нивна социјализација и еманципација.

 ТИНГ Дооел настојува да вработува млад едуциран кадар кој ќе може да го продолжи 
своето дообразување по најновите светски стандарди, технологии и работни услови а 
воедно ќе се здобие и со практично искуство.



1992 година

1995 година 

ПОЧЕТОЦИ



Изведени проекти во првите 5 години

 Системи за снабдување со вода во планинските 
региони

 Фарма за печурки

 Системи за греење

 Спортски сали



1995 година

2000 година

1997 година



Изведени проекти од 1995-2000 година

 Млинови

 Ковани огради

 Фабрика за ориз

 Млекарска опрема

 Конзервна опрема

 Проекти од областа на геотермијата



2005 година
Сериско производство на бојлери



2006 година
Автоматска линија за производство и полирање 
на цевки од нерѓосувачки челик



Значајни проекти 2007-2011 година

• Монтажа на печки и сушари Johnson Matthey (JM)
• Сушари за фурнир
• Изработка на 160 танкови за хемија-JM
• Изработка на вентилација-JM
• Инсталации-JM
• Изработка на Incoloy реактор-JM
• PGM инсталации- JM
• Опрема за производство на масло за јадење- HF
• …



Освоени нови пазари 2008-2012

 ТИНГ Дооел влезе во СИСТЕМОТ НА ДОБАВУВАЧИ на:

 Johnson Matthey- не само во РМ туку и во:
◦ ЈМ Англија, 

◦ ЈМ САД,

◦ ЈМ  Русија, 

◦ ЈМ Малезија,

◦ ЈМ Белгија

 Thyssen Krupp- Германија

 ECOM- Јапонија

 Johnson Controls- Македонија

 LANLY - САД



Очекувани проекти
 Втора фаза од изградбата на Johnson Matthey РМ
 Изработка на сушари со ECOM Јапонија
 Изработка на печки со Lanly САД
 ...

Менаџерско техничко- технолошки капацитет
 Сето ова го постигнуваме со:
◦ Правилно донесените одлуки од врвното раководство и 

тимската работа на целокупната менаџерска екипа,
◦ Организација
◦ Едуциран кадар,
◦ Квалитет
◦ Исполнување на поставени рокови
◦ Современ машински капацитет



Машински парк

 Машинската опрема секогаш настојуваме да биде 
со најсовремените можности за да можеме да 
одговориме на најсложените барања на нашите 
клиенти,

 Секогаш настојуваме да се бориме со новите 
предизвици кои ги бара современиот свет за 
врвна економија во работењето.



Машинска опрема во почетокот



Машинската опрема сега



Инфраструктура

 Површина на земјиште во 1990 ~1500m2

 Површина на земјиште во 2012 9000m2  од кои 
◦ 5500м2 производство

◦ 3200м2 магацин

◦ 300м2 административен простор



Справување со светската економската криза

 Економската криза која сеуште не завршила, 
сосема свесни за истата настојуваме да ја 
надминеме преку зголемен обем на работа, 
подобар квалитет , пониски цени, нови 
производи и освојување нови пазари се со цел 
да го задржиме континуитетот и капацитетот на 
фирмата.

 Покрај овие услови кои ни ги наметнува 
денешната економија успеваме да се одржиме 
на профитабилно задоволително ниво.



Финансиски резултати и преработен 
основен материјал 2009-2011

 Поголема потрошувачка на нерѓосувачки  наспроти 
конструктивен челик
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Домашен / Странски пазар
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Стратешки планови

 Перманентно создавање на сопствени нови 
кадри и усовршување на постоечките,

 Константно подобрување и усовршување на 
техничко-технолошките можности на 
компанијата,

 Постојано имплементирање и примена на 
европските норми и стандарди а се со цел за 
освојување и позиционирање на европскиот   и 
светскиот пазар.



Сертификати

 ISO 9001:2008  од 2008 година
 ISO 3834-2 од 2012 година
 ISO 14001:2005 од 2012 година
 OHSAS 18001 од 2012 година
 Лиценца А за проектирање на градби од 2009 година
 Лиценца А за изведба на градби од 2009 година
 Фирмата Тинг ДООЕЛ Кочани има 22 сертифицирани 

заварувачи и 3 сертифицирани автоматски заварувачки 
постапки:

 Според EN 287 – 1: MIG 131; MIG 131 AW; TIG 141; TIG 142; TIG 
142 AW

 Според EN 9606 – 2: MIG 131; TIG 141
 Според ЕN 9606 – 4: TIG 141



 Генерални информации

 Производи
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 Сертификати/Лиценци

Денес

Некогаш



ВИ БЛАГОДАРАМ НА ВНИМАНИЕТО


